
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 08.12.2017 года. № 194

"Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2018 год”

В связи с временной нетрудоспособности главного специалиста по 
контролю (Латышевой Н.А.) с 28.04.2018 по 04.05.2018.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение «План контрольных мероприятий на 

2018 год» к приказу «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2018 
год» от 08.12.2017. № 194:

в столбце 2 п. 2.5. дату "03.05.2018- 18.05.2018" заменить на дату 
"07.05.2018- 18.05.2018";

в столбце 9 п. 2.5. число "10" заменить на число "9";
2. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 

разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации Южского 
муниципального района.

ПРИКАЗ
от «3 » мая 2018г.

Заместитель Главы администра!

муниципального района

начальник Финансового отдела
администрации Южского

Э.А. Ванягина


